
TISKOVINA POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URPDNI vestnik 
2005

070 481(497.12 Ptuj)

LETO XI 14. NOVEMBER 2005
6005838,12

Vsebina
66. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE

Statuta Mestne občine Ptuj

67. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi zavoda Lokalna turistična organi­
zacija Ptuj

68. PRAVILNIK O TARIFNEM SISTEMU
za obračun cen storitev obveznih lokalnih 
gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov na območju Mestne občine Ptuj

69. SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice JZ 
Zdravstveni dom Ptuj

70. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj

71. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d. o. o., v Mestni občini Ptuj

72. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

66.
Na podlagi 29. in 64. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94 - odi. US, 45/94 - odi. US, 
57/94, 14/95, 20/95 - odi. US, 63/95 - 
obvezna razlaga, 9/96 - odi. US, 44/96 - 
odi. US, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 
59/99 - odi. US, 70/00, 51/02, 108/03 
- odi. US in 72/05) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 34. seji, dne 27. oktobra 
2005, sprejel

SPREMEMBE IN 
DOPOLNITVE

Statuta Mestne občine Ptuj

1. člen
V petem odstavku 2. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01, 
1/03 in 6/03) se beseda "pečat" nado­
mesti z besedo "žig".
Navedena beseda se v ustreznem sklonu 
tako nadomesti tudi v celotnem nadaljnjem 
besedilu statuta.

2. člen
V 6. členu se v šesti alinei druge točke 
prvega odstavka črtata besedi: "in primest­
ni".

V istem členu se deseta alinea druge točke 
prvega odstavka spremeni tako, da glasi: 
"- skrbi za urejanje prostora na območju 
občine in drugih posegov lokalnega po­
mena,".

3. člen
Vil. členu se v drugem odstavku črta do 
sedaj 23. alinea, 25. alinea drugega 
odstavka pa se spremeni tako, da glasi:
"v primeru, da je župan razrešen in pred 
tem ni določil podžupana, mestni svet 
določi, kateri izmed članov mestnega sveta 
bo opravljal funkcijo podžupana," .

4. člen
V 12. členu se za drugim odstavkom doda 
nov odstavek, ki glasi:
"Člani mestnega sveta se volijo za štiri leta. 
Začetek in trajanje mandatne dobe članom 
mestnega sveta določa zakon.".

Dosedanji tretji odstavek postane četrti 
odstavek.

5. člen
V 19. členu se za drugim odstavkom doda 
nov odstavek, ki glasi:
"Nezdružljivost opravljanje funkcije župa­
na z drugimi dolžnostmi ureja zakon.".

Dosedanji tretji in četrti odstavek postaneta 
četrti in peti odstavek.

6. člen
Za 19. členom se doda nov 19.a člen, ki 
glasi:
"Župana volijo volivci, ki imajo v občini 
stalno prebivališče, na neposrednih tajnih 
volitvah.
Mandatna doba župana traja štiri leta. 
Začetek in trajanje mandatne dobe župana 
določa zakon.
V primeru predčasnega prenehanja man­

data župana opravlja funkcijo župana do 
razpisa nadomestnih volitev podžupan."

7. člen
V 20. členu se v prvem odstavku doda tri­
najsta alinea ki glasi:
"- imenuje in razrešuje podžupana izmed 
članov mestnega sveta",

Do sedaj trinajsta alinea postane štirinajsta.

8. člen
V 24. členu se v drugem odstavku besede 
"komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja" nadomestijo z besedama 
"nadzornega odbora".

9. člen
Črta se prvi stavek tretjega odstavka 27. 
člena in se nadomesti z novim, ki glasi:
"Po opravljenem pregledu pripravi član 
nadzornega odbora predlog poročila, 
katerega obvezne sestavine določi minister, 
pristojen za finance, v soglasju z ministrom, 
pristojnim za lokalno samoupravo.".

10. člen
V 43. členu se vstavi nov drugi odstavek, ki 
glasi:
"Če mestni svet meni, da je vsebina vložene 
zahteve za razpis referenduma v nasprotju z 
ustavo in zakonom, lahko zahteva, da o tem 
odloči ustavno sodišče. Zahtevo lahko mestni 
svet vloži od dne vložitve zahteve in najkas­
neje do izteka roka za razpis referenduma.".

Dosedanji drugi do peti odstavek postane­
jo tretji do šesti odstavek.



2. STRAN 14. NOVEMBER 2005 LETO XI ŠTEVILKA 12

11. člen
Prvi odstavek 48. člena se spremeni tako, 
da glasi:
"Občinska uprava opravlja upravne, stro­
kovne, pospeševalne in razvojne naloge ter 
naloge v zvezi z zagotavljanjem javnih 
služb iz občinske pristojnosti.".

12. člen
Prvi odstavek 59. člena se spremeni tako, 
da glasi:
"Mestna občina je lastnik premoženja, ki je 
po predpisih o lastninjenju družbene last­
nine in drugih predpisih postalo premo­
ženje občine.".

Za tretjim odstavkom 59. člena se doda 
nov odstavek, ki glasi:
"Za brezplačno pridobitev premoženja je 
potrebno pridobiti predhodno soglasje 
mestnega sveta, če bi takšna pridobitev 
povzročila večje stroške ali če je lastništvo 
povezano s pogoji, ki bi lahko povzročili 
obveznosti za občino.".

13. člen
V 71. členu se v prvem odstavku za prvim 
stavkom dodata nova stavka, ki glasita: 
"Zupan je za izvrševanje občinskega 
proračuna odgovoren mestnemu svetu. O 
izvrševanju proračuna mora poročati mest­
nemu svetu na način in v roku, določenem 
z zakonom.".

14. člen
V 71. členu se za drugim odstavkom doda 
nov odstavek, ki glasi:
"Ce proračun ni sprejet pred začetkom 
leta, na katero se nanaša, se financiranje 
funkcij občine ter njenih nalog začasno 
nadaljuje na podlagi proračuna za pretek­
lo leto in za iste programe kot v preteklem 
letu. V takem primeru sprejme župan sklep 
o začasnem financiranju. O tem obvesti 
mestni svet in nadzorni odbor ter sklep 
objavi na način, kot se objavijo občinski 
predpisi. Obdobje začasnega financiranja 
lahko traja največ tri mesece. Če proračun 
ni sprejet v tem roku, se začasno finan­
ciranje občinskega proračuna lahko 
podaljša na predlog župana, s sklepom 
mestnega sveta, če je to potrebno za finan­
ciranje funkcij občine.".

Dosedanji tretji do peti odstavek postanejo 
četrti do šesti odstavek.

15. člen
V petem odstavku 75. člena se besedilo 
"Jadranska 6" nadomesti z besedilom 
"Rimska ploščad 24".

V šestem odstavku se besedilo "Jadranska ! 
6" nadomesti z besedilom "Vičava 46".

16. člen
Za 78. členom se doda nov 78.a člen, ki 
glasi:

"Pravni posli, ki jih sklene ožji del občine 
brez predhodnega soglasja župana, so 
nični, vendar pa lahko predpis občine, ki je 
potreben za izvršitev občinskega proračuna 
določi, kateri pravni posli in v kateri višini so 
ti posli, ki jih sklene ožji del občine, veljavni 
brez predhodnega soglasja župana.".

17. člen
79. člen se spremeni tako, da glasi: 
"Lastnik nepremičnin in opreme nekdanjih 
krajevnih skupnosti na območju sedanje 
mestne občine, je mestna občina. Četrt s 
premoženjem upravlja skladno z odlokom 
iz prve alinee 80. člena tega statuta.
Za uresničevanje posebnih skupnih potreb 
in interesov prebivalcev četrti lahko občina 
pridobiva sredstva iz prostovoljnih prispev­
kov njihovih prebivalcev, podjetij, zavodov 
in drugih organizacij ter samoprispevkov. 
Tako pridobljena sredstva je mestna občina 
dolžna posebej evidentirati in porabiti v 
skladu z njihovim namenom.
Četrt mora premoženje, ki ji je dano v 
upravljanje, uporabljati kot dober gospo­
dar.
Če četrt preneha obstajati ali če ji preneha 
pravna subjektiviteta, preidejo vse njene 
pravice in obveznosti na mestno občino.".

18. člen
V 80. členu se spremeni prva alinea tako, 
da glasi:

upravljajo s premoženjem, ki jim je 
dano v uporabo s posebnim odlokom,".

19. člen
Določba 7. člena se začne uporabljati po 
prenehanju mandata podžupana oz. po 
prvih rednih volitvah po uveljavitvi teh 
sprememb.

20. člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati 
petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 030-01-1/2005 
Datum: 27. 10. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s. n, 
župan Mestne občine Ptuj

Na podlagi 19. člena Zakona o spodbu­
janju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 
2/04), 8. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS, št. 12/91, 17/91 -1,55/92,13/93, 
66/93, 45/94-odločba US, 8/96 in 
36/00) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - uradno prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 34. seji, dne 27. oktobra 2005, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 
Oaloka o ustanovitvi zavoda 

Lokalna turistična organizacija 
Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi zavoda Lokalna tur­
istična organizacija Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 50/1 in 10/05) se 
spremeni drugi odstavek 5. člena tako, da 
glasi:
"Člane v svet zavoda, razen člane zain­
teresirane javnosti, imenujejo oziroma 
izvolijo pristojni organi predlagateljev." 
Dodata se nova tretji in četrti odstavek, ki 
glasita:
"Zainteresirano javnost sestavljajo aktivni 
strokovni člani turističnega gospodarstva in 
negospodarstva na območju Mestne občine 
Ptuj in okolice, ki pokrivajo štiri prioritetne 
turistične produkte:

- 1 član s področja ohranjanja kulturne in 
sakralne dediščine,

- 2 člana ponudnikov zdraviliško - 
rekreacijskega turizma,

- 2 člana gostinsko - turističnih ponudnikov,
- 1 član s področja ohranjanja in razvo­

ja naravne dediščine.

Po enega člana s področja ohranjanja kul­
turne in sakralne dediščine ter s področja 
ohranjanja in razvoja naravne dediščine 
imenuje župan ustanoviteljice. Ostale člane 
zainteresirane javnosti imenuje direktor 
zavoda, v soglasju s predsednikom sveta 
zavoda in Oddelkom za gospodarstvo 
Občinske uprave Mestne občine Ptuj."

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 6. člena tako, 
da glasi:
"Seje sklicuje in vodi predsednik, v njegovi 
odsotnosti pa njegov namestnik. Predsed­
nika in namestnika izvolijo člani sveta zavo­
da na prvi seji izmed svojih članov."

3. člen
Spremembe statuta zavoda in imenovanje 
članov sveta zavoda v skladu s spremem­
bami in dopolnitvami odloka je potrebno 
izvesti v roku 90 dni od dneva objave tega 
odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 015-04-2/01 
Datum: 27. 10. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 12 14. NOVEMBER 2005 LETO XI STRAN 3
«naEEM»

68.
Na podlagi 42. člena Odloka o načinu opravljanja obveznih 
gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/05) ter v skladu z določili 
Pravilnika o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospo­
darskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 128/04, 
45/05 in 56/05) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 33. seji, dne 26. 
septembra 2005, sprejel

4. obdelavo biološko razgradljivih in kuhinjskih odpadkov,
5. ceno za uporabo infrastrukture,
6. vodenje evidenc,
7. osveščanje in obveščanje uporabnikov storitev javne službe.

4. člen
Cena storitev javne službe za izvajanje storitev iz predhodnega 
člena se obračuna po osnovni tarifi za 14 dnevni odvoz preosta­
lih odpadkov in za območja večstanovanjskih enot na podlagi 
naslednjega izračuna:

predvideni letni strošek = predvidena letna količina odpadkov x 
cena/m1 2 3

PRAVILNIK O TARIFNEM SISTEMU
za obračun cen storitev obveznih lokalnih gospo­

darskih javnih služb zbiranja in prevoza komunal­
nih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju 

Mestne občine Ptuj

1. člen
Ta pravilnik določa način obračunavanja cen storitev obveznih 
gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj (v nadalj­
njem besedilu: javna služba) uporabnikom storitev javne službe.

2. člen
Zupan Mestne občine Ptuj potrdi skupno letno količino vseh faz 
obravnave odpadkov za preteklo leto, ki jih izvajalec javne službe 
(v nadaljnjem besedilu: izvajalec) v svojem letnem poročilu o 
poslovanju podjetja predloži najkasneje do 31. marca tekočega 
leta ter na predlog izvajalca, na podlagi podatkov iz poslovnega 
načrta izvajalca za tekoče leto, sprejme predvidene letne količine 
odpadkov za tekoče leto.

3. člen
Obračun cen storitev javne službe po tem pravilniku obsega 
naslednje storitve:

1. zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov, ki vključuje tudi 
obdelavo, sortiranje in začasno skladiščenje komunalnih odpad­
kov pred oddajo v enega od postopkov predelave ali odstranje­
vanja komunalnih odpadkov, in sicer v naslednjem obsegu:
• ločeno zbiranje in prevoz ločenih frakcij,
• obdelavo in po potrebi tudi dodatno sortiranje ločenih frakcij 

ter začasno skladiščenje pred oddajo v predelavo,
• zbiranje, začasno skladiščenje in pripravo nevarnih frakcij 

za oddajo v odstranjevanje in predelavo,
• zbiranje in prevoz kosovnih odpadkov,
• obdelavo kosovnih odpadkov pred oddajo v predelavo ali 

odstranjevanje,
• zbiranje in prevoz biološko razgradljivih odpadkov,
• zbiranje in prevoz kuhinjskih odpadkov,
• zbiranje odpadnih jedilnih olj in maščob,
• zbiranje in prevoz ostalih komunalnih odpadkov,
• obdelavo ostalih komunalnih odpadkov pred oddajo v pre­

delavo ali odstranjevanje,

2. obdelavo ostankov komunalnih odpadkov s stiskanjem in bali- 
ranjem odpadkov zaradi zmanjšanja volumna odpadkov, ki se 
odlagajo,

3. odstranjevanje komunalnih odpadkov ali odlaganje ostankov 
predelave,

Predvideni letni strošek predstavlja osnovo, od katere je 50 % 
delež fiksni strošek gospodinjstva, neodvisen od števila članov 
gospodinjstva, 50 % delež pa predstavlja variabilni strošek, ki je 
odvisen od števila članov gospodinjstva, razen za gospodinjstva z 
osmimi ali več člani, za katere se obračuna variabilni strošek po 
izračunu za sedem članov gospodinjstva.

Fiksni strošek na mesec se izračuna po naslednji formuli:
,. . predvideni letni strošek / 2
fiksni mesečni strošek =...........................................—-........-/1 2

povprečnim letnim številom vseh gospodinjstev,
pri čemer je:
- povprečno letno število vseh gospodinjstev enako povprečnemu 
številu gospodinjstev vseh občin, vezanih na skupno javno službo.

Variabilni strošek na mesec se izračuna po naslednji formuli:
fiksni mesečni strošek

variabilni mesečni strošek =......................... ....... .............................
povprečnim številom članov gospodinjstva,

pri čemer je:
- povprečno število članov gospodinjstva enako povprečnemu številu 
članov gospodinjstva vseh občin, vezanih na skupno javno službo.

Mesečni strošek gospodinjstva se izračuna po naslednji formuli: 
mesečni strošek gospodinjstva = fiksni strošek + (variabilni strošek 
x št. članov gospodinjstva)

5. člen
Za izvajanje dodatnih storitev javne službe posameznikom ali 
skupini uporabnikov, ki dokazljivo povzročajo izvajalcu različne 
stroške in na območju, kjer je uvedeno ločeno zbiranje komunal­
nih odpadkov, pa povzročitelji le-teh niso ločeno odložili, se lahko 
cena storitev javne službe diferencira skladno z določili 2. 
odstavka 14. člena Pravilnika o oblikovanju cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, 
št. 128/04, 45/05 in 56/05).

6. člen
Spremembe cen storitev javne službe, ki jih odobri Mestni svet 
Mestne občine Ptuj, začno veljati za storitve javne službe najkas­
neje do 30. aprila tekočega leta.

7. člen
Cene storitev javne službe potrjuje Mestni svet Mestne občine Ptuj 
s sklepom, ki se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

8. člen
V cenah storitev javne službe niso upoštevane zakonsko pred­
pisane dajatve.

9. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Tarifni sistem za 
obračun storitev javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/04).



--------------------------------------------------------------------------------------------#I'M »Mi M »11 gM - ------- - --------------- - — ------------  ---------------------

4. STRAN 14. NOVEMBER 2005 \/ g' S T N I |C LETO Xl ŠTEVILKA 12

10. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 015-04-17/05-702 
Datum: 26. 9. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.n, 
župan Mestne občine Ptuj

69.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) ter 12. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/05), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
34. seji, dne 27. oktobra 2005, sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direk­
torice JZ Zdravstveni dom Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglas­
je k imenovanju Metke PETEK UHAN, dr. 
med. spec., stanujoče na Ptuju, Ulica 25. 
maja 5, za direktorico JZ Zdravstveni dom 
Ptuj.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-12/96-105 
Datum: 27. 10. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

70.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnim Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in drugega odstavka 18. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/05) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 34. seji, dne 27. 
oktobra 2005, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj

1.
Za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet 
javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj se 
imenujeta:
1. Mag. Miran Kerin, Kettejeva ul. 9, Ptuj,
2. Peter Pribožič, Ormoška 89, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih v svetu zavo­
da začne teči z dnem konstituiranja novo 
izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-3/00-105 
Datum : 27. 10. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

71.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 45. člena Odloka o načinu 
izvajanja podelitve koncesije in pogojih za 
opravljanje gospodarske javne službe dis­
tribucije zemeljskega plina v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
7/96) ter 3. točke 17. člena Pogodbe o 
koncesiji za zgraditev, oskrbo in upravljan­
je omrežja za distribucijo zemeljskega 
plina na območju Mestne občine Ptuj, je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 34. seji, 
dne 27. oktobra 2005, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi 

Adriaplin, d. o. o., 
v Mestni občini Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje 
ceno distribucije zemeljskega plina družbi 
Adriaplin, d. o. o., s sedežem Dunajska 
cesta 7, Ljubljana, v Mestni občini Ptuj kot 
sledi:

VRSTA PORABE: CENA:

A) Majhna poraba do 
vključ. 400 Sm3/leto 
Variabilni del 95,46 SIT/Sm3

B) Srednja poraba nad 400 Sm3/leto 
Variabilni del 79,95 SIT/Sm3

C) Velika poraba instal. moč nad 50 kW 
Variabilni del 73,14 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost, 
takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-2/2005 
Datum: 27. 10. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

72.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/2004 urad­
no prečiščeno besedilo in 14/2005 popr.) 
in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj ( 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 
- prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 34. seji, 
dne 27. oktobra 2005, sprejel naslednji.

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega 

javnega doara

1. S tem sklepom se ukine status grajenega 
javnega dobra, pare. št. 1557/1, pot, v iz­
meri 203 m2, vpisana pri vi. št. 1812, k. o. 
Ptuj, ki je v zemljiški knjigi Okrajnega 
sodišča v Ptuju vpisana kot splošna raba.

2. Nepremičnina iz tč. 1 tega sklepa po­
stane last Mestne občine Ptuj.

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 465-03-14/2005 
Datum: 27. 10. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj.
Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Rače, Požeg 4, tel.: 02/608-92-25, E-pošta: 
repro@grafis.si Dostava: Pošta Slovenije. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Metka Jurešič - SDS, Darja Galun - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Albina Murko - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - SD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Dejan Klasinc - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5 %.


